п-т

М ИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ВОРОНЕЖ СКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ Й УНИВЕРСИТЕТ
ИНЖ ЕНЕРНЫ Х ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З
/47 М. Л0/Vе- № / о / /имА

г. Воронеж

О восстановлении,
назначении стипендии на ФПМА

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. РЕВЯКИ НА РОМ АНА ВЛАДИМ ИРОВИЧА -  бывшего студента
группы М П З , отчисленного приказом от 09Л 1.2016 г. № 1431/ПМА, в
соответствии со ст. 62 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29
декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 13 П ВГУИТ 2.4.02-2015 «Положение об
организации учебного процесса в ВГУИТ», восстановить в число студентов 3
курса факультета ПМ А на вакантное бюджетное место в группу М141
направления подготовки 15.03.02 «Технологические машины и
оборудование» с 01.02.2017 г.

Установить срок ликвидации разницы в учебных планах до 01.05.2017 г.

ОСНОВАНИЕ: заявление Ревякина Р.В. с резолюцией проректора
по УР, декана ФПМА.

2. Назначить социальную стипендию студентке 3 курса факультета
ПМ А ПЛОТНИКОВОЙ ВАЛЕРИИ ДМ ИТРИЕВНЕ, гр. М142, бюджетное
место, относящеюся к категории детей-сирот, назначить социальную
стипендию, в соответствии со ст. 36, п. 5 ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 12 П ВГУИТ 3.8.02-2017
«Положение об организации учебного процесса в ВГУИТ», р. 5 Положения
о стипендиальном обеспечении обучающихся университета в размере
2227,00руб. с 01.01.2017 г. по 31.12.2017 г.

ОСНОВАНИЕ: заявление студентки, справка №1.

3. Назначить стипендию студенту 2 курса факультета ПМА
М АЩ Ы КОВУ ГОВШ УТУ, гр. M l54, обучающемуся по направлению
М инобрнауки России (ГОС линия), в соответствии со ст. 36 ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 12
П ВГУИТ 3.8.02-2017 «Положение об организации учебного процесса в
ВГУИТ», р. 5 Положения о стипендиальном обеспечении обучающихся
университета, как сдавшему зимнюю экзаменационную сессию, рейтинг - 43,
в размере 1500 руб. с 01.02.2017 г. по 31.07.2017 г.

ОСНОВАНИЕ: протокол стипендиальной комиссии, представление
деканата ФПМ А согласно экзаменационным ведомостям.